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Kommepueckoe npeasioxenue ot 28.05.2025

HaumenoBanue toBapa: Kaccernas cnimmr-cucrema Leberg LS-CS12AY/LU-12AY1

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-

sistemy/kassetnaya_split_sistema leberg Is csl2ay lu 12ayl

Onucanue

¢ Konaummonep kaccernoro tuma Leberg LS-CS12AY/LU-12AY 1 nocraBisieTcsl B KOMIUIEKTE C
nexopatuBHO# nmanenso LXP-600.
® O npucyTCTBUHU KIIMMAaTUYECKOTO YCTPOWCTBA HATIOMUHACT JIUIITH TTaHEN b, YCTaHABIIMBaeMas 3a

IHOABECHBIM ITOTOJIKOM.

PaboTa o6opyaoBaHus BOZMOXKHA ITPH BHEITHUX TeMIlepaTypax ot -15 mo +49 rpamycos.

® BcTpoeHHBIH IpeHaKHBIM HACOC He AOMYyCTUT CKOIUICHUS KOHAEHCaTa B Mpolecce paboThI.

® Ocob6ennoctu u npeumytectBa Leberg LS-CS12AY/LU-12AY 1: ITynbT qucTaHIIMOHHOTO
ynpasieHus [Iputok cBexero Bo3nyxa BerpoeHHbll ApeHakHbI Hacoc OXaxaeHue Npyu HU3KON
Temmeparype Ha ynuie Oynkuus aBropectapt Oraecroiikas snekrpudeckas kopoodka [Ludposoit
mucreit Moronmiics punbtp ['mapodunbHoe antoMuHIEBOE MOKpbITHE bricTpoe

OXJIaKIeHIe/000TpeB

XapaKTepuCTHKHU

Tun BHyTpeHHero 6s10ka Kaccernsrit

VYpoBeHb 1ryma (BHyTpeHHUH 6710K), J16 32


https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/kassetnaya_split_sistema_leberg_ls_cs12ay_lu_12ay1
https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/kassetnaya_split_sistema_leberg_ls_cs12ay_lu_12ay1

Crtpana npou3BOUTEIIS

IIBeT

Mopgenp KOHIUINOHEpa
Koadduument s¢ppexruBaoctn EER
Koadpduuument sappexruBnoctu COP

Pexum paboTsl

DnexTponuTaHue

MontHoCcTh OXJIaXKIECHUS

MortHOCTh 060TpEeBa

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprernyeckoii a3 pexkTuBHOCTH

(oxnaxxaeHne/060rpeB)

Jlnama3oH Temneparyp Hapy»KHOTrO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3zoH TeMIepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JlnameTp >KUIKON MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpaji, MM
MaxkcuManbHast IJTMHA TPacChl

[Iepenan BeICOT

VYpoBeHb nryma (BHeIHui 6710k), J16
["apanTuiiHbIid CpOK

["aGapuTHBIi pa3mep (1eKOpaTUBHOM ITaHEIN)
["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpEeHHETr0 0J10Ka)
["abaputHbIil pa3Mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BuyTpeHHUii 010K)

Bec (BHemHumii 6510K)

[TynbT AMCTAaHIIMOHHOTO yIPABICHHU
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

Bec

HuBeprop

Crpana cOopku

I'epmanus
OenbIi

12 (n0 40 M.kB)
3.03

3.25

OxnaxaeHne u

o0orpes
220-240/1/50
3.6 kBt

3.9 kBt

1.19 kBt

1.2 xBt

B/C

-15—49

-15—24

6.35
12.7
I5™m
10 m
53
3roga

5.5%x65x65cMm

263 x61.5x61.5cm
25.6 x 72 x 52.5 cm

17.5 kr
28 kT
Ha
620
45.5 xr
Her

Kuran



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



